MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 25, DE 30 DE JANEIRO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 696, de 30

de setembro de 2013, e considerando o disposto na Portaria PRR4 nº 85, de 12 de setembro de

2005,  publicada no Boletim de Serviço MPF, Ano XIX, nº 17, 1ª quinzena de setembro de

2005, e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE:

Designar os servidores CLÁUDIA VIVIANI ZEILMANN FABRIS, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  matrícula  nº  03.250-6, e  LUÍS

HENRIQUE WASILEWSKI,  Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração,

matrícula nº 13.033-9, para atuarem, respectivamente,  como Gestor e Gestora Substituta do

contrato nº 10/2014,  firmado com a empresa PC DE OLIVEIRA FILHO - SUPRIMENTOS -

ME, que tem por objeto o eventual fornecimento de Material de Expediente  para atender as

necessidades da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

MARCO ANDRÉ  SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 fev. 2014, Caderno Administrativo,
p. 10  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8215/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8215/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-31_022.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89375/PT_PRR4_2005_85.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89375/PT_PRR4_2005_85.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y